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Finalitzada la baremació de mèrits de les proves d'ORDENANÇA de l'Ajuntament de 

Xaló, pel present es publiquen les notes i puntuacions obtingudes per cadascú dels aspirants 
 
 

ES NOTIFICA: 
 

PRIMER: Les puntuacions del concrus de mèrits del procés selectiu de bossa d'ORDENANÇA de 
l'Ajuntament de Xaló: 

 
 

TERENTI FONT  ROSARIO   15 

GRAÑO AUSINA  RAUL   2,1 

GANDIA RIBES  FELIPE   0 

 BATALLER FERRERO  MARIA CARMEN  15 

GIL INSA  ELENA   21,9 

FONT BOTELLA  EULALIA   5 

SEGUÍ MOLL  VICENTE LUIS   14 

SENDRA FEMENIA  JUAN JOSE   30 

MONTSERRAT NOGUERA  MARIA JOSE   9 

 COSTA MIRALLES  ROSANA  7 

 REUS RIPOLL  ENCARNACIÓN  20 

 MESTRE MONTSERRAT   Mº CARMEN  27,3 

MOLINES SOLIVERES  EDUARDO   23,5 

 ESCRIVÁ LLORCA  ALEXANDRA  30 

FULLANA MARTINEZ  ARNAU   25 

ORDINES VIVES  LUCIA   20 

CARRIÓN FEMENIA  EMILIO JOSÉ  9 

ALONSO VILCHEZ  NATALIA   0 

RIPOLL BERTOMEU  JAIME   26,1 

GARRIDO MIMBRERA  MARIA   0 

APARICIO BAYO  MARTIN   11 

FEMENIA GOMEZ  Mº CARMEN   19 

CARRIÓ GILABERT  VICENT   30 

DEVESA GONZALEZ  MARIA VICENTA   16 

SIGALAT VERDU  CARLES   29 

SEGUI TERENTI  AMPARO   20 

 CARRIO BOTELLA  FRANCISCO  17 

 BUIGUES PEREZ  MARINA  7 

 RIPOLL RIBES  MARIA ANGELES  27 

MONFORT SEGUI  EMILIA   25 

MONSERRAT MONSERRAT  MARIA ISABEL   40 

 CORDOBA MOR  MARIA AMPARO  26 

ORDINES FULLANA  MARIA MARCELA   17 
 
 
 
 
 
 
 



SEGON: CONVOCAR als següents aspirants els dies que abaix es cita, per cadascú d’ells/elles a 
l’Agència de CREAMA-Benissa ubicada al Carrer Escoto, 72 de Benissa. 

 
El dia 28/07/202 es cita a: 
 
09.00   MARIA MARCELA ORDINES FULLANA 
09.25   MARIA AMPARO CORDOBA MOR 
09.50   EMILIA MONFORT SEGUÍ 
10.55   FRANCISCO CARRIÓ BOTELLA 
11.20   AMPARO SEGUI TERENTI 
11.45   CARLES SIGALAT VERDU 
12.10   Mª CARMEN FEMENIA GOMEZ 
12.35   MARTIN APARICIO VAYO 
13.00   ROSANA  COSTA MIRALLES 
13.25   MARIA ANGELES RIPOLL RIBES 
13.50   ELENA GIL INSA 
16.00  JUAN JOSE SENDRA FEMENIA 
16.25  FELIPE GANDIA RIBES 
16.50  ROSARIO TERENTI FONT 
17.15  MARIA ISABEL MONSERRAT MONSERRAT 
17.40  LUCIA ORDINES VIVES 
18.05  MARIA VICENTA DEVESA GONZALEZ 
18.30  EMILIO JOSE CARRION FEMENIA 
18.55  Mª CARMEN MESTRE MONSERRAT 
 
El dia 30/07/2020 es cita a: 
 
09.00  JAIME RIPOLL BERTOMEU 
09.25  MARIA JOSE MONSERRAT NOGUERA 
09.50  EULALIA FONT BOTELLA 
10.55  ENCARNA REUS RIPOLL 
11.20  MARIA GARRIDO MIMBRERA 
11.45  ARNAU FULLANA MARTÍNEZ  
12.10  ALEXANDRA ESCRIVA LLORCA 
12.35  NATALIA ALONSO VILCHEZ 
13.00  EDUARDO MOLINES SOLIVERES 
13.25 RAUL GRAÑO AUSINA 
13.50 MARINA BUIGUES PEREZ 
14.15 MARIA CARMEN BATALLER FERRERO 
14.40 VICENTE LUIS SEGUI MOLL 
15.05 VICENT CARRIO GILABERT 
  
 

 
Xaló a 22 de Juliol de 2020. 

 
El Secretari del Tribunal 

 
 

Iván Pérez Jordá. 
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